INDICAÇÃO Nº 2804/2016
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao Departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feita a construção de bocas de lobo nas proximidades do número 891 da Rua Barão de Mauá, na Vila Clayton.
Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção a pedidos de munícipes que transitam e residem no local, que informam que as águas oriundas de lavagens de quintais e de vielas, devido a inexistência de boa de lobo nas proximidades, ficam estagnadas, exalando mau cheiro.
Valinhos, 25 de novembro  de 2016.
KIKO BELONI

Vereador – PSB

3º Secretário